



UNIwersytet w Białymstoku
WYDZIAŁ PRAWA
15-213 Białystok, ul. Mickiewicza 1
tel. 85 732 70 62, fax 85 740 60 89
www.prawo.uwb.edu.pl



Białystok, 30.07.2024 r.

Dziekan Okręgowej Izby Radców Prawnych
Michał Rościszewski
Okręgowa Izba Radców Prawnych w Bydgoszczy
ul. Gdańska 68/6
85-021 Bydgoszcz

uprzejmie zapraszam do zapoznania się z ukierunkowaną ofertą studiów podyplomowych realizowanych przez Wydział Prawa Uniwersytetu w Białymstoku. Zwracam się z prośbą o przekazanie poniższych informacji wszystkim potencjalnym zainteresowanym.

Niewątpliwym atutem studiów podyplomowych jest kadra prowadząca zajęcia. Oprócz nauczycieli akademickich zajęcia prowadzi doświadczeni praktycy, m.in. sędziowie, lekarze medycyny, psychologowie, trenerzy.

Państwa szczególną uwagę powinny zwrócić:

„Studia Podyplomowe Prawo, Zarządzanie i Mediacja w Ochronie Zdrowia”

Tematyka studiów stanowi odpowiedź na zwiększone zainteresowanie szeroko pojętym prawem medycznym i zarządzaniem w opiece zdrowotnej, zarówno ze strony prawników, jak i osób związanych z ochroną zdrowia tj. przedstawicieli zawodów medycznych, osób pracujących z pacjentami-klientami jak i osób zajmujących się zarządzaniem i administrowaniem ochroną zdrowia. Studia umożliwiają efektywne sprawowanie funkcji na stanowiskach kierowniczych w podmiotach leczniczych. Zachęcamy także do studiowania radców prawnych, adwokatów świadczących pomoc prawną podmiotom leczniczym i pacjentom ze względu wzrost liczby spraw na styku prawa i medycyny, nie tylko dotyczących błędów medycznych.

Terminy i szczegóły rekrutacji dostępne są na stronie internetowej Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku pod adresem: <https://prawo.uwb.edu.pl/student/studia-podyplomowe/studia-podyplomowe-prawo-zarzadzanie-i-mediacja-w-ochronie-zdrowia>.

„Studia Podyplomowe Mediatorów Sądowych”

Oferowane studia podyplomowe mają na celu kształcenie przyszłych mediatorów sądowych oraz innych osób profesjonalnie zajmujących się pomocą w rozwiązywaniu konfliktów. Obszerne moduły zajęć praktycznych przygotowują do praktycznego wykonywania roli mediatora. Studia przeznaczone są dla absolwentów studiów wyższych, zwłaszcza kierunków: prawo, psychologia, pedagogika, resocjalizacja, socjologia.

Nadrzędnym celem proponowanych studiów jest zarówno teoretyczne jak i praktyczne przygotowanie słuchaczy do pozasądowego rozwiązywania konfliktów społecznych w ramach alternatywnych sposobów rozwiązywania sporów oraz prowadzenia mediacji w różnych dziedzinach, a zwłaszcza w sprawach rodzinnych, cywilnych, gospodarczych czy też karnych.

Terminy i szczegóły rekrutacji dostępne są na stronie internetowej Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku pod adresem: <https://prawo.uwb.edu.pl/student/studia-podyplomowe/studia-podyplomowe-mediatorow-sadowych>.

W przypadku pytań, zachęcam do kontaktu z Sekretariatem Studiów Podyplomowych: prawo-pdpl@uwb.edu.pl, tel.: 85 745 71 73.

Jednocześnie zapraszam do zapoznania się z ofertą innych studiów podyplomowych na Wydziale Prawa Uniwersytetu w Białymstoku. Pełna oferta dostępna jest na stronie internetowej pod adresem: <https://prawo.uwb.edu.pl/kandydat/studia-podyplomowe>.

Z wyrazami szacunku,



Dziekan Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku

Prof. dr hab. Mariusz Popławski